
 
 

UCHWAŁA NR 362/XXXII/2022 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 18 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. z Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 19 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. z Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 20 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 21 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6311



- po stronie dochodów  – 118.597.146,79 zł 

- po stronie przychodów – 11.690.994,05 zł 

- po stronie wydatków  – 129.988.140,84 zł 

- po stronie rozchodów  – 300.000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczącyc Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6311



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 117 604 840,16 1 609 322,63 617 016,00 118 597 146,79

600 Transport i łączność 1 616 081,19 103 000,00 0,00 1 719 081,19

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 041 759,79 103 000,00 0,00 1 144 759,79

          Wpływy z różnych opłat,  w tym opłaty za zajęcie pasa 

drogowego
170 000,00 103 000,00 0,00 273 000,00

               WW Zadania własne powiatu 170 000,00 103 000,00 0,00 273 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 961 374,00 101 345,00 0,00 2 062 719,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 461 374,00 101 345,00 0,00 562 719,00

          Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, w tym udział Powiatu w dochodach Skarbu 

Państwa

202 000,00 101 345,00 0,00 303 345,00

               WW Zadania własne powiatu 202 000,00 101 345,00 0,00 303 345,00

750 Administracja publiczna 3 110 088,68 658 241,04 0,00 3 768 329,72

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 941 355,95 429 914,04 0,00 3 371 269,99

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust 1 pkt 2 i 3, w tym refundacja poniesionych w latach ubiegłych 

wydatków na realizację projektu unijnego 

332 596,68 161 400,55 0,00 493 997,23

               WW Zadania własne powiatu 332 596,68 161 400,55 0,00 493 997,23

          Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 20 000,00 68 200,00 0,00 88 200,00

               WW Zadania własne powiatu 20 000,00 68 200,00 0,00 88 200,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od lokat i środków na 

rachunkach bankowych
11 427,27 200 313,49 0,00 211 740,76

               FI Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 427,05 313,49 0,00 1 740,54

               WW Zadania własne powiatu 10 000,22 200 000,00 0,00 210 000,22

     DOCHODY MAJĄTKOWE 168 732,73 228 327,00 0,00 397 059,73

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, w tym środki na realizację zadania Cyfrowy Powiat

168 732,73 228 327,00 0,00 397 059,73

               UE Programy unijne 168 732,73 228 327,00 0,00 397 059,73

758 Różne rozliczenia 40 537 329,00 179 654,00 0,00 40 716 983,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 40 537 329,00 179 654,00 0,00 40 716 983,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 362/XXXII/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6311



          Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym część 

oświatowa subwencji ogólnej
40 463 935,00 179 654,00 0,00 40 643 589,00

               WW Zadania własne powiatu 40 463 935,00 179 654,00 0,00 40 643 589,00

852 Pomoc społeczna 34 313 071,32 567 082,59 567 000,00 34 313 153,91

     DOCHODY BIEŻĄCE 32 048 303,89 82,59 0,00 32 048 386,48

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku 

bankowym funduszu COVID
8,24 82,59 0,00 90,83

               FD COVID-19 - DPS 8,24 82,59 0,00 90,83

     DOCHODY MAJĄTKOWE 2 264 767,43 567 000,00 567 000,00 2 264 767,43

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł - zmiana klasyfikacji budżetowej

567 000,00 0,00 567 000,00 0,00

               PL Program Polski Ład 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - zmiana klasyfikacji budżetowej

0,00 567 000,00 0,00 567 000,00

               PL Program Polski Ład 0,00 567 000,00 0,00 567 000,00

855 Rodzina 3 275 138,02 0,00 50 016,00 3 225 122,02

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 551 362,16 0,00 50 016,00 2 501 346,16

          Wpływy z różnych dochodów, w tym kwota 50.016 zł 

zmniejszenie planu z tytułu odpłatości z zawartych porozumień 

pomiędzy jst za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

1 510 878,00 0,00 50 016,00 1 453 862,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 1 503 878,00 0,00 50 016,00 1 453 862,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6311



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

129 988 140,84963 986,451 956 293,08128 995 834,21 Razem:

7 467 641,350,00507 313,496 960 327,86Transport i łączność600

7 456 181,350,00507 313,496 948 867,86Drogi publiczne powiatowe     60014

3 414 672,810,00407 000,003 007 672,81          WYDATKI BIEŻĄCE

1 094 659,470,00107 000,00987 659,47               Dotacje na zadanie bieżące

617 000,000,00107 000,00510 000,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

2 316 013,340,00300 000,002 016 013,34               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 933 373,020,00300 000,001 633 373,02Zadania własne powiatu                    WW

4 041 508,540,00100 313,493 941 195,05          WYDATKI MAJĄTKOWE

4 039 753,140,00100 313,493 939 439,65               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

541 198,980,00313,49540 885,49Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                    FI

1 380 726,380,00100 000,001 280 726,38Zadania własne powiatu                    WW

16 251 824,05323 070,45428 327,0016 146 567,50Administracja publiczna750

14 628 992,05323 070,45428 327,0014 523 735,50Starostwa powiatowe     75020

14 463 062,050,00428 327,0014 034 735,05          WYDATKI BIEŻĄCE

3 610 558,000,00200 000,003 410 558,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

3 610 558,000,00200 000,003 410 558,00Zadania własne powiatu                    WW

228 327,000,00228 327,000,00               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

228 327,000,00228 327,000,00Programy unijne                    UE

165 930,00323 070,450,00489 000,45          WYDATKI MAJĄTKOWE

165 930,00323 070,450,00489 000,45               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

165 930,00323 070,450,00489 000,45Zadania własne powiatu                    WW

35 774 558,180,00186 154,0035 588 404,18Oświata i wychowanie801

4 520 108,820,006 500,004 513 608,82Branżowe szkoły I i II stopnia     80117

1 366 709,820,006 500,001 360 209,82          WYDATKI MAJĄTKOWE

70 337,810,006 500,0063 837,81               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

44 349,000,006 500,0037 849,00Środki ochrony środowiska                    OS

2 082 142,320,00179 654,001 902 488,32Pozostała działalność     80195

2 082 142,320,00179 654,001 902 488,32          WYDATKI BIEŻĄCE

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 362/XXXII/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6311



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

1 099 406,660,00179 654,00919 752,66               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

885 134,000,00179 654,00705 480,00Zadania własne powiatu                    WW

36 648 424,83567 000,00584 482,5936 630 942,24Pomoc społeczna852

30 050 840,18567 000,00584 482,5930 033 357,59Domy pomocy społecznej     85202

27 078 718,830,0082,5927 078 636,24          WYDATKI BIEŻĄCE

7 513 031,860,0082,597 512 949,27               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

342 928,860,0082,59342 846,27COVID-19 - DPS                    FD

2 972 121,35567 000,00584 400,002 954 721,35          WYDATKI MAJĄTKOWE

776 238,80567 000,00584 400,00758 838,80               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

149 902,220,0017 400,00132 502,22Środki ochrony środowiska                    OS

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00Program Polski Ład                    PL

11 621 889,000,00200 000,0011 421 889,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

449 168,000,00200 000,00249 168,00Pozostała działalność     85495

449 168,000,00200 000,00249 168,00          WYDATKI BIEŻĄCE

449 168,000,00200 000,00249 168,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

449 168,000,00200 000,00249 168,00Zadania własne powiatu                    WW

5 650 821,9873 916,0050 016,005 674 721,98Rodzina855

3 095 608,0073 916,0050 016,003 119 508,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

2 210 608,0050 016,0050 016,002 210 608,00          WYDATKI BIEŻĄCE

503 687,0020 000,0020 000,00503 687,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

0,0020 000,000,0020 000,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

503 687,000,0020 000,00483 687,00Zadania własne powiatu                    WW

1 441 291,0030 016,0030 016,001 441 291,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

652 484,0030 016,000,00682 500,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

787 966,000,0030 016,00757 950,00Zadania własne powiatu                    WW

885 000,0023 900,000,00908 900,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

33 499,0023 900,000,0057 399,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

14 098,0023 900,000,0037 998,00Środki ochrony środowiska                    OS

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6311



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

508 472,770,00396,08508 076,69 Razem:

1 740,540,00313,491 427,05Administracja publiczna750

1 740,540,00313,491 427,05     DOCHODY BIEŻĄCE

1 740,540,00313,491 427,05          Pozostałe odsetki

1 740,540,00313,491 427,05Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych               FI

33 287,400,000,0033 287,40Oświata i wychowanie801

33 287,400,000,0033 287,40     DOCHODY MAJĄTKOWE

33 287,400,000,0033 287,40          Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

33 287,400,000,0033 287,40Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (FI)               FV

473 444,830,0082,59473 362,24Pomoc społeczna852

473 444,830,0082,59473 362,24     DOCHODY BIEŻĄCE

90,830,0082,598,24          Pozostałe odsetki

90,830,0082,598,24COVID-19 - DPS               FD

473 354,000,000,00473 354,00          Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

473 354,000,000,00473 354,00COVID-19 - DPS               FD

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 362/XXXII/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6311



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

1 498 771,210,00396,081 498 375,13 Razem:

541 198,980,00313,49540 885,49Transport i łączność600

541 198,980,00313,49540 885,49Drogi publiczne powiatowe     60014

541 198,980,00313,49540 885,49          WYDATKI MAJĄTKOWE

541 198,980,00313,49540 885,49               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

541 198,980,00313,49540 885,49Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                    FI

33 287,400,000,0033 287,40Oświata i wychowanie801

33 287,400,000,0033 287,40Szkoły podstawowe specjalne     80102

33 287,400,000,0033 287,40          WYDATKI MAJĄTKOWE

33 287,400,000,0033 287,40               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

33 287,400,000,0033 287,40Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (FI)                    FV

450 840,000,000,00450 840,00Ochrona zdrowia851

450 840,000,000,00450 840,00Szpitale ogólne     85111

450 840,000,000,00450 840,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

450 840,000,000,00450 840,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

450 840,000,000,00450 840,00Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                    FI

473 444,830,0082,59473 362,24Pomoc społeczna852

473 444,830,0082,59473 362,24Domy pomocy społecznej     85202

473 444,830,0082,59473 362,24          WYDATKI BIEŻĄCE

50 002,860,000,0050 002,86               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 002,860,000,0050 002,86COVID-19 - DPS                    FD

342 928,860,0082,59342 846,27               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

342 928,860,0082,59342 846,27COVID-19 - DPS                    FD

80 513,110,000,0080 513,11               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80 513,110,000,0080 513,11COVID-19 - DPS                    FD

Strona 1 z 1

Kwota różnicy pomiędzy dochodami a wydatkami w wysokości 990.298,44 zł została ujęta w przychodach jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 362/XXXII/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6311



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00 Razem:

0,000,000,000,00Transport i łączność600

0,000,000,000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

0,000,000,000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,000,000,000,00Program Polski Ład               PL

0,000,000,000,00Oświata i wychowanie801

0,000,000,000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

0,000,000,000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,000,000,000,00Program Polski Ład               PL

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00Pomoc społeczna852

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

0,00567 000,000,00567 000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00567 000,000,00567 000,00Program Polski Ład               PL

567 000,000,00567 000,000,00          Środki otrzymane z rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

567 000,000,00567 000,000,00Program Polski Ład               PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 362/XXXII/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6311



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00 Razem:

0,000,000,000,00Transport i łączność600

0,000,000,000,00Drogi publiczne powiatowe     60014

0,000,000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,000,000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,000,000,000,00Program Polski Ład                    PL

0,000,000,000,00Oświata i wychowanie801

0,000,000,000,00Kwalifikacyjne kursy zawodowe     80151

0,000,000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,000,000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,000,000,000,00Program Polski Ład                    PL

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00Pomoc społeczna852

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00Domy pomocy społecznej     85202

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

567 000,00567 000,00567 000,00567 000,00Program Polski Ład                    PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 362/XXXII/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6311


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-10T11:12:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




